PROJETO DE LEI 11 \J.OJ.G. 

Dispõe sobre alteração orçamentária por 
transposição, bem como abertura de 
Crédito Adicional Suplementar, no valor 
total de R$ 5.527.378,48 (cinco milhões, 
quinhentos e vinte e sete mil, trezentos e 
setenta e oito reais e quarenta e oito 
centavos). 

Ar!. }O Fica o Poder Executivo autorizado a efetivar, nos termos desta Lei, 
alteração orçamentária por transposição e abertura de Crédito Adicional Suplementar, no 
valor total de R$ 5.527.378,48 (cinco milhões, quinhentos e vinte· e sete mil, trezentos e